GT系列一体机产品选型手册
工业自动化解决方案供应商
深圳市显控科技股份有限公司
Shenzhen Samkoon Technology Corporation Ltd.
GT series All-in-one product selection guide
关于显控科技
专注于自动化产品研发和制造，为工业4.0提供完整解决方案
人机交互单元 控制单元 驱动单元

GT系列一体机（HMI+PLC）
第06页
主机命名规则
GT   -   070  -   26     MR  -  1TC1AI  -  G
①        ②        ③     ④          ⑤         ⑥
① GT: GT系列一体机                                 ④  MR：继电器输出
                                                                            MT：晶体管输出
                                                                            M/MTR：包含晶体管和继电器
② 043：显示尺寸4.3"                                ⑤TC：热电偶输入
     070：显示尺寸7"                                       PT：热电阻输入
                                                                          AI：模拟量输入
                                                                          AIO：模拟量输入输出
③16：I/O总数为16点
    23：I/O总数为23点                                ⑥G：带网络模块
    26：I/O总数为26点
    30：I/O总数为30点
    32：I/O总数为32点
扩展插件命名规则
①F: F系列扩展插件
②8X：8路数字量输入
   4TC：4路热电偶输入
   4PT：4路热电阻PT100输入
   4PT-1：4路热电阻PT1000输入
   2AI：2路模拟量输入
  F   -  2AI   1AO
①      ②     ③
③8T：8路数字量输出
    1AO：1路模拟量输出
    4R：4路继电器输出
GT系列一体机（HMI+PLC）
第07页
型号 GT-043-16MT GT-043-16MR GT-043-16MTR
结
构
与
环
境
尺寸（mm） 147x90x40 147x90x40 147x90x40
开孔尺寸（mm） 141x84 141x84 141x84
显示尺寸（mm） 4.3"(16:9) 4.3"(16:9) 4.3"(16:9)
重量（g） 286 286 286
工作环境温度 -20°C~55°C(无冻结) -20°C~55°C(无冻结) -20°C~55°C(无冻结)
工作环境湿度 5~95%RH(无冷凝） 5~95%RH(无冷凝） 5~95%RH(无冷凝）
防震度 10～25HZ(XYZ方向2G/30分钟） 10～25HZ(XYZ方向2G/30分钟） 10～25HZ(XYZ方向2G/30分钟）
外壳材料 工程塑料ABS+PC 工程塑料ABS+PC 工程塑料ABS+PC
电
源
供电电源 DC24V±15% DC24V±15% DC24V±15%
静电等级 ±6kV ±6kV ±6kV
显
示
分辨率（像素） 480 x272 480 x272 480 x272
对比度 400:1 400:1 400:1
亮度 450cd/㎡ 450cd/㎡ 450cd/㎡
触摸面板 4线高精度触摸板 4线高精度触摸板 4线高精度触摸板
显示颜色 1677万 1677万 1677万
背光模块 LED LED LED
硬
件
内存 128MB DDR 128MB DDR 128MB DDR
CPU Cortex A7 1GHz.双核 Cortex A7 1GHz.双核 Cortex A7 1GHz.双核
存储 128MB Flash 128MB Flash 128MB Flash
其